

Aika:	Torstai 26.11.2015 klo 13.00 – 15.00	
Paikka	Virastotalo, kunnanhallituksen kokoushuone	
Läsnäolijat	Markku Suokonautio	puheenjohtaja
	Kirsti Tervo	
	Antti Partanen	
	Marjatta Moilanen	
	Leila Honkala	
	Maija Vainikainen	
	Pentti Repo	
	Kalevi Tuovinen	
	Pauliina Ruotsalainen	
	Riitta Heiskanen	
	Sirkka Korhonen	
	Maire Rönkkö	sihteeri
Poissaolijat	Mikko Mustonen	

- 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat**
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti tervetulleeksi läsnäolijat.
- 2. Kokouksen esityslista**
Hyväksyttiin työjärjestykseksi.
- 3. Sonkajärven kunnan ajankohtaiset asiat/Eeva Suomalainen**

Kunnansihteeri kertoi Sonkajärven kunnan talousarvio vuodelle 2016 sekä taloussuunnitelma vuosille 2017 - 2018 esityksestä.

Vuosi 2015 tilinpäätös on toteutumassa asetettujen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden mukaisesti.

Suomen heikko taloustilanne, pitkään jatkuva taantuma, yleinen epävarmuus ja työttömyyden kasvu tekevät tulevan arvioinnista vaikean.

Kunnan talousarvio 2016 on lievästi ylijäämäinen, tavoite, että toiminnot pysyvät ennallaan. Verotus säilyy ennallaan.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän palvelusopimus vuodelle 2016 käytiin läpi.

Taloussuunnitelmassa ei ole uudisrakentamista, vaan vanhojen kiinteistöjen peruskorjausta; Tuulikannel ja Terveyskeskus.

Muita investointeja mm. on vesi- ja viemäriverkoston ja teiden korjaus, katuvalaistuksen uusiminen.

Investoinnit lisäävät kunnan lainamäärää. Väestön ikääntyminen, taloudellinen taantuma ja työttömyys ovat isoja haasteita.

**SOTE-uudistuskatsaus
Uusi hallintorakenne ja SOTE**

Vuoden 2019 alussa sosiaali- ja terveystalouden järjestäminen siirtyy kunnilta itsehallintoalueille, valtio ohjaa.

18 itsehallintoaluetta, maakuntajako perusteena. 15 niistä saa hoidettavakseen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut.

Nykyisen Pohjois-Savon maakunta alueelle muodostetaan itsehallintoalue.

Itsehallintoalueille valitaan vaaleilla edustajisto. Tavoitteita laaja integraatio, sosiaali- ja terveyden huollon lähipalvelut, lähidemokratia.

PoSoTen valmistelua voit seurata linkistä:

Pohjois-Savon sote-palveluiden tuottaminen, PoSoTe
www.pohjois-savo.fi/ylapalkin-linkit/sote-hanke

(sivuilta löytyy ajankohtaista tietoa)

**4. Sonkajärven röntgenasiaa
- palvelun säilyminen Sonkajärvellä**

Aiheesta virisi vilkasta keskustelua.

Kirsti Tervo kertoi saaneensa järjestöiltä ja kuntalaisilta yhteydenottoja, jotta tehtäisiin röntgenpalvelun säilyttämiseksi kaikki voitava.

Apteekissa on lista, johon voi laittaa nimensä röntgenin säilymisen puolesta, samoin Sukevan apteekissa. Riitta Heiskanen kertoi Sukevalla olevan listoja useammassa pisteessä.

Taustatiedot:

Palvelusopimusneuvotteluissa tullut tietoa, että röntgenin toiminta Sonkajärvellä lakkaa 1.1.2016. Laite on tullut tiensä päähän.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän kanssa palvelusopimusneuvottelut vielä avoinna röntgen-palvelun osalta.

Uuden hankintahinta on n. 160.000 euroa.

SOTEN esittämän tilaston mukaan käyttöaste alhainen ja tässä taloudellisessa tilanteessa ei investoida uuteen laitteeseen.

Nykyisin on parempia kuvantamismenetelmiä käytössä.

Mielipiteet röntgenpalveluiden säilyttämisen puolesta:

- ajateltaisiin kuntalaisia ja lähipalvelut tulisi turvata (nykyinen SOTE-uudistus ja kunnan hyvinvointikertomus puoltaa)
- vanhusten ja huonokuntoisten asiakkaiden helpompi asioida
- röntgen edullinen kuvantamismuoto, joten investointi ei iso

Mielipiteet röntgenin lakkaamisen puolesta

- Taloudellinen tilanne; ei investoida uuteen laitteeseen.
- Nykyisin on käytössä ultraääni, magneettikuvaukset jne.
- SOTE-uudistus, mitä tuo tullessaan

Vanhusneuvosto päätti tehdä Sonkajärven kunnanhallitukselle vetoituksen, jossa toivomme röntgenin säilymistä lähipalveluna. Jäsenten allekirjoittama pyyntö toimitetaan kunnansihteerille pikaisesti.

5.1. Muut asiat

* Sähköposti vanhusneuvostolle 23.11.2015

1) ARVOKAS VANHUUS 2 kansalaisaloite

"Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2 tiedote 23.11.2015

Toivomme että viette sanaa eteenpäin, toimitte sitten missä järjestössä tai vanhusneuvostossa ympäri Suomen. Nyt ollaan tekemässä par aikaa Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2 tiedotteita ja niitä jaetaan kaikkiin järjestöihin, jotka ovat ikäihmisten asialla, katsomatta siihen, mitä puoluetta järjestönne kannattaa.

Ja se tärkeä asia on:

Aikaisempi Kansalaisaloite Arvokas vanhuus loppuu ja sen kannatusaika myös 25.11.2015.

Siinä olevat kannatukset EIVÄT PERIYDY tälle uudistetulle Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2:lle. Vaan KAIKKIEN, jotka sitä jo aikaisemmin ovat kannattaneet, on kannatettava UUDESTAAN, jotta saadaan se tarvittava 50.000 kannatusta aikaiseksi.

Muistutamme, että MITÄÄN EI SAA, JOS EI OLE VALMIS MITÄÄN TEKEMÄÄN. Tarvitsemme edelleen aktiivisia lomakekeräjiä ympäri Suomen. "

Sähköinen kannatus pankki- / mobiilitunnisteilla;

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1672>

Kuka vaan joka haluaa viedä asiaamme eteenpäin, voi ryhtyä kerääjäksi.

Suotavaa olisi että ilmoittautuisitte osoitteella; arvokas.vanhuus@kolumbus.fi

tai puhelimella Anneli Koivuselle; puhelinnumero on 050-5281546

Täytettävä ja tulostettava lomakekannatus:

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/kannatusilmoituslomake/Kansalaisaloite-1672-kannatusilmoitus.pdf>

Palautusosoite; Anneli Koivunen, Otsontie 3, 05400 Jokela.

Päätettiin, että jokainen voi halutessaan tehdä kannatuksen netissä tai palauttaa paperilomakkeen kirjekuoressa taittamatta.

*Sähköposti vanhusneuvostolle 22.11.2015/Kimmo Kiljunen

2) TYÖELÄKEINDEKSIIN PALAUTTAMINEN PALKKAINDEKSIKSI– kansalaisaloite

" Hyvä vanhusneuvoston aktiivi,

Olen kirjoittanut keväällä kirjan "Eläkeläisten taitettu itsetunto - seniorikansalaisena nyky Suomessa", Minerva 2015. Sen uusittu toinen painos ilmestyi alkusyksystä. Kirja käsittelee ikäihmisten elämäntilannetta ja pärjäämistä. Eläkeläisten ostovoimaa on vuodesta 1996 lähtien syönyt nk. taitettu indeksi. Eläkeläinen köyhtyy vanhetessaan. Olemme yhdessä Eeva Kainulaisen, Heikki Rankin ja Kerttu Perttilän kanssa tehneet kansalaisaloitteen indeksin palauttamisesta palkkaindeksiksi. Työeläke on ansiosidonnainen etuus ja siksi ainoa perusteltu tapa turvata ostovoima on käyttää ansiotasoindeksiä. Oheisen linkin takana on kansalaisaloitteen perustelut. Siinä on jo yli 18 000 allekirjoitusta.

Aloitteen allekirjoittaminenhelppoa:

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1591>.

Aloitteen voi myös allekirjoittaa paperiversiona, jonka voi tulostaa netistä. Paperille tehdyt kannatusilmoitukset tulee palauttaa osoitteeseen: Eeva Kainulainen, Suomen Senioriliike ry, Vanha Talvitie 11 C, 00580 Helsinki (puh. 040 568 0591), tai ne voi lähettää myös allekirjoittaneelle. Eevalta saa myös tarvittaessa paperikopioita kaavakkeista.

Tolvon, että koko vanhusneuvostonne jäsenistö voisi allekirjoittaa aloitteen. Kyse on kakklen eläkeläisten yhteisestä edusta. Toivon myös, että lähetätte tämän viestin eteenpäin mahdollisimman monelle aslasta kiinnostuneelle. " /Kimmo Kiljunen

Jäsenille jaettiin KIRJE JA LIITTEET tutustumista varten.

Päätettiin, että jokainen voi halutessaan tehdä kannatuksen netissä tai palauttaa paperilomakkeen kirjekuoressa taittamatta

Sähköposti:

3.) tilauskysely/VANHUSNEUVOSTO-OPAS

Hei

Tässä vielä uudelleen eilen lähettämämme viesti Vanhusneuvosto-oppaan tilauksista. Pyydämme ystävällisesti vastaamaan viestin kyselyyn viestin [linkin kautta](#) eikä reply-viestinä. Kyselyn avulla saamme postituksia varten tarvittavat tiedot ja oppaat toimitettua teille perille. Kiitokset etukäteen avustanne

****Hei**

Painatamme suositusta Vanhusneuvosto-oppaasta lisäpainoksen ja haluamme oheisella kyselyllä varmistaa, että vanhusneuvostot saavat tarvitsemansa määrät oppaita. Opas on maksuton. Vastaathan kyselyyn 3.12. mennessä.

[Linkki kyselyyn](#)

Tiedustelut: Mari Nyysölä-Kiisla, assistentti

mari.nyysola-kiisla@sitra.fi

Ystävällisin terveisin

Sitra /Antti Kivelä, johtaja

Päätettiin, että jokaisella jäsenelle tilataan oma, sihteeri vastaa kyselyyn.

5.2 Muut asiat:

=>Leila Honkala/SPR Sonkajärvi kertoi, että Deffat on nyt kiinnitetty kauppojen seiniin.

Koulutukset on aloitettu, (Invalidit, K-Market) ja muille yhdistyksille valmius ensi vuoden puolella.

=>Pauliina Ruotsalainen Sonkajärven seurakunnasta kertoi joulun ajan tulevista tapahtumista, vanhusväen pikkujoulu, kaikkien yhteinen pikkujoulu ja Sukevan Hirsikankaalla puurotarjoilu eli jokaiselle jotakin on tarjolla.

=>Hoito- ja hoivajohtaja Anne Mikkonen tulee seuraavaan kokoukseen vierailijaksi.

6. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00

Seuraava kokous on maaliskuussa 3.3.2016, klo 13 - 15 kunnanvirastolla, kunnanhallituksen huoneessa.

Markku Suokonautio
puheenjohtaja

Maire Rönkkö
sihteeri

JAKELU

Läsnä- ja poissaolijat
Sonkajärven kunta

LIITTEET:

- 1) Sähköposti vanhusneuvostolle 23.11.2015
ARVOKAS VANHUUS 2 kansalaisaloite
- 2) Sähköposti vanhusneuvostolle 22.11.2015/Kimmo Kiljunen
TYÖELÄKEINDEKSIN PALAUTTAMINEN PALKKAINDEKSIKSI-
kansalaisaloite

LIITE (1)

Lähettäjä: Ametriini-Anneli [<mailto:anneli.koivunen@ametriini.net>]

Lähetetty: 23. marraskuuta 2015 10:49

Vastaanottaja: arvokas.vanhuus@kolumbus.fi

AIhe: Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2

Pyydämme teitä toimittamaan sähköpostin liitteen oman paikkakuntanne Vanhus / Ikäihmisten neuvostojen kaikille jäsenille, toimivat he sitten yhteisöllisesti jonkun kuntayhtymän alla tai oman kuntanne neuvostossa.

Kiitämme vaivannäöstänne.

Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2

KANSALAISALOITE ARVOKAS VANHUUS KANSALAISALOITTEEN KANNATUSILMOITUSLOMAKE:

Palautusosoite;

Anneli Koivunen

Otsontie 3

05400 JOKELA

Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2 tiedote 23.11.2015

Toivomme että viette sanaa eteenpäin, toimitte sitten missä järjestössä tai vanhusneuvostossa ympäri Suomen.

Nyt ollaan tekemässä par aikaa Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2 tiedotteita ja niitä jaetaan kaikkiin järjestöihin, jotka ovat ikäihmisten asialla, katsomatta siihen, mitä puoluetta järjestönne kannattaa.

Ja se tärkeä asia on:

Aikaisempi Kansalaisaloite Arvokas vanhuus loppuu ja sen kannatusaika myös 25.11.2015.

Siinä olevat kannatukset EIVÄT PERIYDY tälle uudistetulle Kansalaisaloite Arvokas vanhuus 2:lle.

Vaan KAIKKIEN, jotka sitä jo aikaisemmin ovat kannattaneet, on kannatettava UUDESTAAN, jotta saadaan se tarvittava 50.000 kannatusta aikaiseksi.

Muistutamme, että MITÄÄN EI SAA, JOS EI OLE VALMIS MITÄÄN TEKEMÄÄN. Tarvitsemme edelleen aktiivisia lomakekerääjiä ympäri Suomen.

Sähköinen kannatus pankki- / mobiilitunnisteilla; <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1672>

Kuka vaan joka haluaa viedä asiaamme eteenpäin, voi ryhtyä kerääjäksi.

Suotavaa olisi että ilmoittautuisitte osoitteella; arvokas.vanhuus@kolumbus.fi

tai puhelimella Anneli Koivuselle; puhelinnumero on 050-5281546

Täytettävä ja tulostettava lomakekannatus:

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/kannatusilmoituslomake/Kansalaisaloite-1672-kannatusilmoitus.pdf> Palautusosoite; Anneli Koivunen, Otsontie 3, 05400 Jokela.

Muistutamme myös että Kansalaisaloitteen Arvokas vanhuus 2 sisältöä on tarkennettu seuraavasti;

Alla uudet tarkennukset 3 vaatimuksessa

- Kiireellisesti vaadimme kotihoitoon sekä pitkäaikaishoitopaikoille jokaisessa Suomen kunnassa hoitajamitoitusta, jolla otetaan huomioon myös omaishoitajien avustaminen, ja ammattitaitoista henkilökuntaa ja se on myös kirjattava lakiin. Heille pitää olla tarpeeksi aikaa suorittaa vanhuksen kotona tapahtuvat hoidot. Lisäksi heillä pitää olla aikaa toteuttaa kuntouttavaa työtettä, sekä aikaa ulkoiluttaa ikääntyneitä säännöllisesti.

- Me vaadimme lakiin kirjattavaksi laitoshoidonmaksuista vähävaraisille eläkeläisille 85% eläkkeestä ja loput on yhteiskunnan hoidettava.

- Me vaadimme oikeutta niille huonokuntoisille, yksinäisille ja turvattomille ikääntyneille henkilöille joiden elämä kotona ei ole arvokasta ja kunnioittavaa, sekä niille joiden palvelutarpeisiin ei ole tarpeeksi kotipalvelun henkilöstöllä resursseja!

Alla kokonaan uusi vaatimus

- Me vaadimme että lakiin on kirjattava että omaisten mielipide omaishoidon järjestämisessä on otettava huomioon myös siinä tapauksessa, että omainen ei halua/pysty hoitamaan omaistaan.

Nämä 2 oli jo aikaisemmassakin tässä sanamuodossa

- Me vaadimme, niitä kuntia jotka ovat lopettaneet laitoshoitopaikat, palauttamaan ne tarvittavalle tasolle.

- Me vaadimme jokaiseen Suomen kuntaan riittävästi laitoshoitopaikkoja niitä tarvitseville.

Aloitteessa mukana tavalliset kansalaiset ympäri Suomen;

Vastuuhenkilöt

Vireille panijat

Anneli Impi Elise Koivunen, Tuusulan Jokela, Jokelan Eläkkeensaajat ry rivijäsen

Kirsti Helena Leskenmaa Riihimäki, Riihimäen Vanhusneuvosto

Edustajat

Anneli Koivunen Tuusulan Jokela, (Vireillepanija)

Työkyvyttömyyseläkkeellä, Edunvalvojana omaisellaan ja muistisairaana omaisen

Otsontie 3, 05400 Jokela

annelikoivunen@kolumbus.fi

Kirsti Helena Leskenmaa, Riihimäki (Vireillepanija)

Erikoistunut vanhustenhoitaja

Kari-Veli Lehtonen, Riihimäki

Eläkeläinen rehtori, Riihimäen Vanhusneuvosto

Katri Rönn, Haapajärvi

Eläkeläinen

Leena Saarinen, Hämeenlinna

Työtön opettaja / Omaishoitajana muistisairaalle

Varaedustajat

Risto Hartikainen, Tuusulan Jokela

Eläkeläinen, muistisairaana omaisen

Leila Valkeakoski

Eläkeläinen kodinhoitaja

Allekirjoittaneelta saa mainospohjia A3 / A4 kokoisia sekä täyttöohjeita lomakkeelle.

Lomakkeita kun saatamme lähettää kunhan saamme sponsoreita tukemaan tulosteiden ottoa.

Täältä voi käydä katsomassa missä aina keräyksessä mennään, ei tarvitse olla Facebookin jäsen;

<https://www.facebook.com/MaksammeVelkaaVanhuksille/>

Ystävällisesti Aloitteen vireillepanija

Anneli Koivunen

050-5281546

Kansalaisaloitteen kannatusilmoitus

Huom!

Täytä lomake suuraakkosin. Yksi (1) merkki ruutua kohden. Lomakkeen tulee olla kokoa A4.

Kansalaisaloitteen tiedot

Kansalaisaloitteen otsikko

Arvokas vanhuus 2

Kansalaisaloitteen päiväys

p	p		k	k		v	v	v	v
1	0	/	1	1	/	2	0	1	5

Kansalaisaloitteen allekirjoittajan tiedot

Sukunimi

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Etunimet (täydellisenä)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Kotikunta

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Syntymäaika

p	p		k	k		v	v	v	v
		/			/				

Vakuutus ja allekirjoitus

Kannatan ylle merkittyä kansalaisaloitetta ja vakuutan, että olen äänioikeutettu Suomen kansalainen ja että annan kannatusilmoitukseni samaan aloitteeseen vain kerran.

Kannatusilmoituksen päiväys

p	p		k	k		v	v	v	v
		/			/	2	0		

Palkka

Allekirjoitus

Kannatusilmoituksissa kerättyjä henkilötietoja voidaan käyttää vain kansalaisaloitelaisissa säädettyllä tavalla. Vireillepanija ja tämän edustaja voivat luovuttaa tietoja vain Väestörekisterikeskukselle. Viranomaisten hallussa olevat tiedot ovat julkisia, kun perustuslaissa säädetty kannatusilmoituksen vähimmäismäärä on täytynyt. Kansalaisaloitelaki (12/2012).

Kimmo Kiljunen kimmo.kiljunen@hotmail.com

Hyvä vanhusneuvoston aktiivi,

Olen kirjoittanut keväällä kirjan "Eläkeläisten taitettu itsetunto - seniorikansalaisena nyky-Suomessa", Minerva 2015. Sen uusittu toinen painos ilmestyi alkusyksystä. Kirja käsittelee ikäihmisten elämäntilannetta ja pärjäämistä.

Eläkeläisten ostovoimaa on vuodesta 1996 lähtien syönyt nk. taitettu indeksi. Eläkeläinen köyhtyy vanhetessaan. Olemme yhdessä Eeva Kainulaisen, Heikki Rankin ja Kerttu Perttilän kanssa tehneet kansalaisaloitteen indeksin palauttamisesta palkkaindeksiksi. Työeläke on ansiosidonnainen etuus ja siksi ainoa perusteltu tapa turvata sen ostovoima on käyttää ansiotasoindeksiä.

Oheisen linkin takana on kansalaisaloitteen perustelut. Siinä on jo yli 18 000 allekirjoitusta. Aloitteen allekirjoittaminen on helppoa: <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1591>.

Aloitteen voi myös allekirjoittaa paperiversiona, jonka voi tulostaa netistä. Paperille tehdyt kannatusilmoitukset tulee palauttaa osoitteeseen: Eeva Kainulainen, Suomen Senioriliike ry, Vanha Talvitie 11 C, 00580 Helsinki (puh. 040 568 0591), tai ne voi lähettää myös allekirjoittaneelle. Eevalta saa myös tarvittaessa paperikopioita kaavakkeista.

Toivon, että koko vanhusneuvostonne jäsenistö voisi allekirjoittaa aloitteen. Kyse on kaikkien eläkeläisten yhteisestä edusta.

Toivon myös, että lähetätte tämän viestin eteenpäin mahdollisimman monelle asiasta kiinnostuneelle.

Indeksimuutoksen perusteet on esitetty MTV Katsomossa 9.10 lähetetyssä Studio55 -ohjelmassa. Linkki ohjelmaan:

<http://www.katsomo.fi/#!/jakso/33001005/studio55-fi/518151/elakelaisten-etuudet-leikkurissa>

Suomen Senioriliike on yhtenä aloitteen tekijöistä. Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry suositaa myös allekirjoitusta jäsenilleen <http://www.osj.vienet.fi/fi/Ajankohtaista/?hot=61> .

Olen valmis vierailemaan paikkakunnallanne loppusyksystä tai heti alkuvuodesta. Voisin puhua ikäihmisten tilanteesta kirjani pohjalta sekä perustella tarkemmin kansalaisaloitteen lähtökohtia.

Terveisin,

Kimmo Kiljunen

VTT, tietokirjailija

Linnoittajanpolku 3 G 15

01280 Vantaa

p. 050 511 3088

kimmo.kiljunen@hotmail.com

Kansalaisaloitteen kannatusilmoitus

Huom!

Täytä lomake suuraakkosin. Yksi (1) merkki ruutua kohden. Lomakkeen tulee olla kokoa A4.

Kansalaisaloitteen tiedot

Kansalaisaloitteen otsikko

Työeläkeindeksin palauttaminen palkkatasoindeksiksi

Kansalaisaloitteen päiväys

p	p		k	k		v	v	v	v
2	4	/	0	9	/	2	0	1	5

Kansalaisaloitteen allekirjoittajan tiedot

Sukunimi

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Etunimet (täydellisenä)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Kotikunta

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Syntymäaika

p	p		k	k		v	v	v	v
		/			/				

Vakuutus ja allekirjoitus

Kannatan yllä merkittyä kansalaisaloitetta ja vakuutan, että olen äänioikeutettu Suomen kansalainen ja että annan kannatusilmoitukseni samaan aloitteeseen vain kerran.

Kannatusilmoituksen päiväys

p	p		k	k		v	v	v	v
		/			/	2	0		

Paikka

Allekirjoitus

Kannatusilmoituksissa kerättyjä henkilötietoja voidaan käyttää vain kansalaisaloitelaissa säädettyllä tavalla. Vireillepanija ja tämän edustaja voivat luovuttaa tietoja vain Väestörekisterikeskukselle. Viranomaisten hallussa olevat tiedot ovat julkisia, kun perustuslaissa säädetty kannatusilmoituksen vähimmäismäärä on täyttynyt. Kansalaisaloitelaiki (12/2012).